
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

2016 г. № / / 

с.п.Знаменское 

О назначении ответственных 
за реализацию индивидуальных 
программ проекта «Я сдам ЕГЭ» 

В целях подготовки выпускников к ЕГЭ и приобретения ими определенных 
навыков работы с заданиями в тестовой форме ЕГЭ, а также объективной оценки 
качества знаний обучающихся и качества работы учителей. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Назначить ответственными за реализацию индивидуальных программ проекта 
«Я сдам ЕГЭ» руководителей общеобразовательных организаций: 

МБОУ «СОШ с.п. Братское- Гайрабекова М.И. 
МБОУ «СОШ № 1 с.Гвардейское»- Ибрагимову А.Н. 
МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское»-Сулейманову А. 
МБОУ «СОШ № 3 с.Гвардейское»-Раиеву М.С-А. 
МБОУ «СОШ с.Бено-Юрт»-Заидову М.А. 
МБОУ «СОШ № 1 с.Знаменское»-Мударову М.А. 
МБОУ «Гимназия № 10 с.Знаменское»-Султаханова И.Ц. 
МБОУ «СОШ № 3 с.Знаменское»-Мударова Х.Ш. 
МБОУ «СОШ № 1 с.Верхний-Наур»-Джанхотова М.Ш. 
МБОУ «СОШ № 2 с.Верхний-Наур»-Амиеву Л.А. 
МБОУ «СОШ № 1 С.Надтеречное» -Мамакаеву А.В. 
МБОУ «СОШ № 2 С.Надтеречное»- Эльмурзаеву М.В. 
МБОУ «СОШ № 3 с.Надтеречное»-Ирасханову Л.К. 
МБОУ «СОШ с.Мекен-Юрт»-Ящуркаев Х.С. 
МБОУ «СОШ с.Подгорное»- Ящуркаева З.Н. 
МБОУ «СОШ с.Зебир-Юрт»-Наурбиева З.С. 

^ МБОУ «СОШ с.Калаус»-Журжаев Т.С. 
МБОУ «СОШ с.Комарово»-Дажикаев А.И. 
МБОУ «СОШ № 1 с.Горагорское»-Исраилова Р.Х. 
МБОУ «СОШ № 2 с.Горагорское»-Бадиев С.М. 
МБОУ( ВСОШ)-Закриева П.А. 



2.Руководителям общеобразовательных организаций: 
-осуществлять административный контроль выполнения календарно-тематического 
плана, системы работы учителя; 

-посещать уроки и дополнительные занятия обучающихся; 

-высылать каждый понедельник на электронный адрес РУО заполненный 

« Лист контроля подготовки к ЕГЭ» за предыдущую неделю; 

З.Ответственным от районного управления образования за реализацию 
индивидуальных программ проекта «Я сдам ЕГЭ: 

Магомадову А.Т.-ведущий специалист РУО - МБОУ «СОШ с.п. Братское 
Дубаевой Ш.С. -старщий специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 1 с.Гвардейское» 
Хасбулатовой З.А.- старщий специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское» 
Ахмедову A.M.- старщий специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 3 с.Гвардейское» 
Магомадову А.Д.- старщий специалист ОМО -МБОУ «СОШ с.Бено-Юрт» 
Хасиевой Л.С.- ведущий специалист РУО-МБОУ «СОШ № 1 с.Знаменское» 
Султаханову И.Ц.- руководитель ОУ МБОУ «Гимназия № 10 с.Знаменское» 
Мударову Х.Ш.-руководитель ОУ -МБОУ «СОШ № 3 с.Знаменское» 
Гайрахановой З.С.- старщий специалист ОМО МБОУ «СОШ № 1 с.Верхний-Наур» 
Исаевой Л.Р.- руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ № 2 с.Верхний-Наур» 
Хажмурадовой А.Т.- старщий специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 1 с.Надтеречное» 
Эльмурзаевой А.А. -МБОУ «СОШ № 2 с.Надтеречное» 
Катащевой З.И.- старщий специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 3 с.Надтеречное» 
Ахматхановой Л.У- руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ с.Мекен-Юрт» 
Кривицкой О.В.-старщий специалист ОМО -МБОУ «СОШ с.Подгорное» 
Кадиевой Т.С.-руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ с.Зебир-Юрт» 
Мальцагову М.И.-ведущий специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Калаус» 
Касумову А.И.-МБОУ «СОШ с.Комарово» 
Джагаев А.В.- старщий специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 1 с.Горагорское» 
Бадиеву С.М.- руководитель ОУ -МБОУ «СОШ № 2 с.Горагорское» 
Эльдарову Р.К.-руководитель ДОУ -МБОУ( ВСОШ): 

-оказывать информационно-методическое сопровождение 
индивидуальных программ проекта «Я сдам ЕГЭ»; 

по реализации 

-обеспечить систематический контроль за состоянием преподавания русского 
языка, математики в общеобразовательных организациях. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО 
Р.А.Яхъяеву. 

А.С. Закаева 


